7t
PROPOSTA DE PREÇOS 	1

À
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ARNEIROZ-CE.

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA

ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.01.02.1, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE

VEÍCULO DO TIPO CAMINHONETE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO

TERMO DE REFERÊNCIA. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, PARTE

INTEGRANTE DESTE PROCESSO:

LOTE 1— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM
MODELO!

DESCRIÇÃO DO VEÍCULO 	UND
MARCA

QUANT.
DE

VEÍCULOS
PERÍODO

VALOR
MENSAL

 (R$)

VALOR
TOTAL (R$)

LOCAÇÃO 	DE 01 	(UMA)
CAMINHONETE 	CABINE
DUPLA: 	VEÍCULO 	TIPO
AUTOMÓVEL 	TIPO
CAMINHONETE, 	VEÍCULO
CABINE DUPLA, VEÍCULO
AUTOMOTOR 	UTILITÁRIO
TIPO CAMIONETE, MOTOR
COM 	NO 	MÍNIMO 	2.7
CILINDRADAS, 	ANO 	DE
FABRICAÇÃO MÍNIMA 2017,
CAPACIDADE 	PARA 	NO 	TOYOTA

Mês  MÍNIMO
05 	(CINCO) 	HILUX

1 12 R$ 78.000,00
6.500,00

PASSAGEIROS, INCLUINDO
O 	CONDUTOR, 	CABINE

Lilo aMLItW&TRO)

C !PA

'3 CO?$Y. <'
t

DUPLO 	E 	DEMAIS 1 Li J• j

EQUIPAMENTOS
/ACESSO RIOS 	DE

u rica

SEGURANÇA 	 E
SINALIZAÇÃO 	EXIGIDOS
PELO CONTRAN, 	SENDO
ABASTECIMENTO 	DE
COMBUSTÍVEL 	E
MOTORISTA POR CONTA
DA CONTRATANTE

TOTAL- SETENTA E OITO MIL REAIS 	/ R$ 78.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS)

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO

CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM

- FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS

CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DO OBJETO A SER,/

CONTRATADO, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E

QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

EMPRESA: AGLACIL DE SOUSA EVANGELISTA- ME

ENDEREÇO: AV. FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA, S/N, DISTRITO DE PLANALTO NA

CIDADE DE ARNEIROZ ESTADO DO CEARA

CNPJ: 48.987.98310001-28

REPRESENTANTE LEGAL: A9LCIL DE SOUSA EVANGELISTA

CPF N°: 708.279.823-72

VALIDADE DA PROPOSTA: 6bENTA DIAS.
'o

ARNEIROZ- CEARA 23 DE JANEIO 2023